# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek,
Dnia 15 (27) Kwietnia 1860 Roku.

№ 110.

Jutro, Śgo Witalisa Męcz.

W następującą Niedzielę przypada doroczna Uroczystość ŚS. WOJCIECHA Biskupa, i FIDELISA Kapucyna Męczenników; która odprawiać się będzie w Kościele OO. Kapucynów, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Odpustem zupełnym.

Pojutrze w Kościele XX. *Franciszkanów*, przypadają dwa Odpusta, Śgo JÓZEFA *Opieki*, i Śgo WITALISA Męczennika, które się odprawiać będą z Wystawieniem N. SAKRAMENTU z Processjami i Kazaniami. Także przez cały Maj, odprawiać się będzie „Nabożeństwo Majowe,” na honor N. MARJI PANNY, o godz: 6<sup>7/2</sup> rano.

Rada Administracyjna, postanowiła: Wystawa płodów i wyrobów gospodarstwa wiejskiego, tudzież zwierząt domowych wszelkiego rodzaju, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 3 (15) Grudnia 1857 r., do jednego tylko m. Łowicza ograniczona, odbywać się ma w przyszłości kolejno, w rozmaitych punktach kraju, przez Komisję R. S. W. i D., bliżej co do miejsca i czasu na każdy rok oznaczać się mających.— Skład Komitetu do kierowania wystawą właściwej miejscowości i wybór osób do tego Komitetu, pozostawia się Komisji Rządowej.— Co rok wcześniej, a przynajmniej na sześć miesięcy, zawiadamiani będą ziemianie o czasie i miejscu wystawy roku następnego.— Wystawy powyższe wszędzie odbywać się będą podług zasad, postanowieniem Rady z d. 3 (15) Grudnia 1857 r. wskazanych.

Cztery kompanje zua wów gwardji wyprawione we Wtorek o trzeciej po południu z Paryża koleją Lugduńską, zaciągnęły wartę w willi zamieszkałej przez N. CESARZOWĘ Rosyjską Matkę w Nicei, o godzinie 1ej we Czwartek.

JW. Konsul Jeneralny Cesarsko-Austrjacki w Warszawie, Baron von *Lederer*, powrócił z Wiednia.

Rektora Królew: Uniwersytetu. Popiersia te, pięknie i wiernie modelowane, których mule już nie istnieją, są w dobrym stanie zachowane.

Dobra Ziemskie **Kryszkowice** i **Pokrzywnica**, w Okregu Zgierskim położone, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1860 r., o godz: 10 z rana. Dobra te mają rozległości włók miary nowo-polskiej około 83, czyli dziesiątyn 1,275. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 70,333 kop: 33<sup>1</sup>/<sub>2</sub>. Vadium Rs. 3,000.

b., do tegoż dnia i miesiąca r. p. 1861, in plus, od summy Rs. 350, a kto najwięcej postąpi, temu dzierżawa placów przybita zostanie. — Mający chęć zadzierzawienia rzeczonych placów, obowiązany przed terminem głośnej licytacji, w zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja r. 1833, (w Dzienniku Praw Tomie 15 zamieszczonego), złożyć naprzód w Banku Polskim, lub w Kassie Dozoru Magazynu Rządowego Drzewa. Vadjum w kwocie Rs.